pisano) J. Majewski
Niniejsza kopja wydana na podstawie ar

tykułu 715 U. P. S. z akt Upadłości zmar
łego Stanisława Białoehubka, znajdujących
się w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego
w Warszawie, Syndykowi tymczasowemu ni
niejszej upadłości, Adwokatowi przysięgłemu
Janowi Czajkowskiemu.

Warszawa d. 25 Maja (6 Czerwca) 1885.
Za T. Prezesa Członek Sądu (podpisano)

Sosnowski.
P. o. Sekretarza (podpisano)

J. Majewski.
M 171. (M. P.)

Dla dogodności PP. Wierzycieli ogłasza
się, iż terminy stanowczo naznaczone zosta
ły na dzień 7 (19), 14 (26) Czerwca i 21
Czerwca (3 Lipca) r. b., o godzinie 11-tej
przed południem, w których to dniach zechcą
PP. Wierzyciele stawić się w Wydziale U-
padlości Sądu Handlowego w Warszawie,
przy ulicy Długiej M 7.

Warszawa d. 3 (15) Czerwca 1885 r.

Jan Czajkowski
Adwokat Przysięgły.

R1388_________ Dłnga Jfe 12.________ _

OSTRZEŻENIE.

Rządcy dóbr,
kawaler, w sile wieku, z Ks. Poznańskiego,
z chlubnemi świadectwami ze Szkoły Agro
nomicznej Pruszkoskiej na Szlązku, jak rów
nież może się powołać na rekomendacją WP.

120
/rocznie. Pańska 56, u włnśc:ciela. 9856
L ądanym jest pokoik przy f.imilji, o I św.
jejuna. Windom,; kiosk, ogród Saski, 9843

Mieszkanie suche, ciepłe, złożone z trzech
pokojów i kuchni, jest do odstąpienia za

raz, lub od 1 Lipca r. b., przy uliey Rymar
skiej N» 12. 1369

lii dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1885 r., w
fl IV wydz. sądu okręgowego będzie sprze
daną w drodze działów, nieruchomość Ni
3101a za Wolską rogatką, drugi dom od
rogatek. __________________ 9863_____

1 dnin 15 Czerwca, około godziny 9 wie-
ezorem zaginęła suka cwęjnos, płowa, od

szczeniąt, wabi się Boksa.